
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 

 
 
 

Determina    n° 523 del       31.12.2010                  
 
 
 

 
 

OGGETTO:  Giornata dell’anziano. Impegno fornitura generi alimentari. Rettifica  
 

IL SINDACO 

   
            

Premesso che con determina n° 497  del 28.12.2010 si impegnava la somma per   la fornitura di generi alimentari e 
materiale per la realizzazione della giornata dell’anziano ; 
Che per mero errore nell’impegno veniva citata la dicitura della precedente gestione “ditta Macelleria Arte Antica di Bruno 
Nino, Piazza della Vittoria Montagnareale”, anzicchè  quella della nuova gestione “ Il Buon Gustaio Macelleria Salumeria, 
Rosticeria,di Caterina Scaglione P.zza della Vittoria, 8 98060 Montagnareale”; 
Che pertanto, bisogna rettificare, il punto 1° del dispositivo della predetta determina sindacale come segue: anzicchè “ Ditta 
Macelleria l’Arte Antica di Bruno Nino, con la nuova dicitura “ Il Buon Gustaio, Macelleria, Salumeria di Caterina Scaglione, 
P.zza della Vittoria, 8 98060 Montagnareale”,  
Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 

                                                                               DETERMINA 

 

 
Di rettificare per i motivi in narrativa espressi, il punto 1° del dispositivo della determina Sindacale n° 497 del 28.12.2010 
come segue: anzichè “Ditta Macelleria l’Arte Antica di Nino Bruno, Piazza della Vittoria, Montagnareale” con la nuova 
dicitura “ Il Buon Gustaio, Macelleria, Salumeria, Alimentari, di Caterina Scaglione, P.za della Vittoria  Montagnareale, P.Iva 
03113980837”. 

      

       

 
Il responsabile del procedimento 
  f.TO Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
f.TO Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì    31.12.2010 ;             IL RAGIONIERE 
                                         f.TO   Nunzio Pontillo 

 


